Contratado.......:

Nome de Fantasia:	 PADUA COMÉRCIO 
ATACADISTA E VAREJISTA DE PRODUTOS MÉDICOS-
HOSPITALARES E ORTOPÉDICOS LTDA - EPP.

CNPJ - 34.714.312/0001-89

Rua Albino Lins, nº 21-A – Vila Re

São Paulo/SP, Cep - 03662-030

Valor.......: R$ 49.000,00 (Quarenta e nove mil reais).

Data da Assinatura do Contrato..........: 01/07/2020

Drª. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal

Ratificação